

Årsredovisning

för

Jörgen.Gabrielson. Konsult AB

556812-5057

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Gabrielsson, Styrelseledamot

2024-02-07

Styrelsen för Jörgen.Gabrielson. Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom hotell -och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	64	372	100	225
Resultat efter finansiella poster	-211	1 325	-15	127
Soliditet (%)	70,8	29,8	32,9	33,8

Nettoomsättningen har under året sjunkit då man planerar att avveckla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 265	1 325 210	1 467 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 325 210	-1 325 210	0
Årets resultat			-210 573	-210 573
Belopp vid årets utgång	50 000	1 417 475	-210 573	1 256 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 417 474
årets förlust	-210 573
	1 206 901
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (23,92 kronor per aktie)	1 196 000
i ny räkning överföres	10 901
	1 206 901

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		64 026	371 646
Övriga rörelseintäkter		80 592	37 554
Summa rörelseintäkter		144 618	409 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-247 156	-179 298
Personalkostnader	1	-167 104	-298 714
Summa rörelsekostnader		-414 260	-478 012
Rörelseresultat		-269 642	-68 812
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	1 394 000
Ränteintäkter		59 069	46
Räntekostnader		0	-24
Summa finansiella poster		59 069	1 394 022
Resultat efter finansiella poster		-210 573	1 325 210
Resultat före skatt		-210 573	1 325 210
Årets resultat		-210 573	1 325 210

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 882	0
Övriga fordringar		55 447	56 875
Förutbetalda kostnader		0	79 166
Summa kortfristiga fordringar		58 330	136 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 716 617	4 793 031
Summa kassa och bank		1 716 617	4 793 031
Summa omsättningstillgångar		1 774 946	4 929 072
SUMMA TILLGÅNGAR		1 774 946	4 929 072

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 417 474	92 264
Årets resultat		-210 573	1 325 210
Summa fritt eget kapital		1 206 901	1 417 474
Summa eget kapital		1 256 901	1 467 474
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 709	22 211
Övriga skulder		489 262	3 428 387
Upplupna kostnader		74	11 000
Summa kortfristiga skulder		518 045	3 461 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 774 946	4 929 072

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Möln dal 2024-01-30

Jörgen Gabrielsson
Jörgen Gabrielsson
Styrelseledamot